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Bir çox tətbiqi məsələlər operator əmsallı inteqro-diferensial tənliklərin 

öyrənilməsini zəruri edir. Hal-hazırda inteqro-diferensial tənliklərin Banax fəzalarında, o 

cümlədən Hilbert fəzalarında  həllinə həsr olunmuş çoxlu elmi işlər mövcuddur. Qeyd 

etmək lazımdır ki, operator əmsallı inteqro-diferensial tənliklərin spektral məsələlərin 

tədqiqi ilə bağlı öyrənilməsi həm elmi, həm də nəzəri-praktiki əhəmiyyətə malikdir. 

Bəzi birinci və ikinci tərtib Volterra tipli operator əmsallı inteqro-diferensial tənliklərlə 

bağlı spektral məsələləri tədqiqi zamanı operator dəstələri spektral nəzəriyyəsi istifadə 

olnur ki, bu da öz növbəsində Hilbert fəzasında təsir edən operator üçün məxsusi 

qiymətlərə dair klassik məsələdən spektral parametrə nəzərən çoxhədli olan operator-

funksiya üçün spektral məsələyə keçməyə imkan verir. Baxılan operatorların spektral 

xassələrini öyrənmək üçün operatorlar nəzəriyyəsinin və operator-funksiyaların spektral 

metodları, kompleks analizin, eləcə də diferensial tənliklər nəzəriyyəsinin  metodları 

istifadə edilmişdir.  

Aşağıdakı kimi bir tərtibli inteqro-diferensial tənliklə bağlı spektral məsələnin  

Hilbert fəzasında tədqiqinə baxaq.  

,  ,      (1) 

Burada  öz-özünə qoşma müsbət operatordur,  funksiyası qiymətləri 

 Hilbert fəzasından olan axtarılan funksiyalardır, lar müsbət 

sabitlərdir, ,  qiymətləri  Hilbert fəzasından olan 

verilmiş funksiyalardır,  və  operatorları təyin oblastları , , 

 olan öz-özünə qoşma qeyri-məhdud müsbət operatorlardır.  

Teorem. Əgər , ,  olarsa, (1) tənliyi ilə bağlı olan 

operator-funksiyası aşağıdakı kimi olar.  

 

Onda  operator dəstəsinin bütün məxsusi qiymətlərini aşağıdakı xarakteristik 

tənlikdən tapmaq olar. 
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,  

Burada  ədədləri  müsbət operatorunun 

məxsusi qiymətləridir. Bu halda  operator-funksiyasının spektri  və  sonlu 

sayda , ,  nöqtələrinni çıxmaqla, 

diskretdir.  
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